
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 27. jūnijā  Nr. 314 
 
 

Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 

30. jūnija lēmumā Nr. 335 “Par Jūrmalas 

Dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala noteikšanas 

komisiju” 

(protokols Nr. 9, 68. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta otro daļu un Jūrmalas domes 

2022. gada 30. jūnija nolikuma Nr. 63 “Jūrmalas Dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala noteikšanas komisijas nolikums”  4. punktu un Jūrmalas 

domes Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024. gada 19. jūnija sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-21/6), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 335 “Par Jūrmalas 

Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanas komisiju” šādu 

grozījumu: 

Izteikt 2.1. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“2.1. Komisijas priekšsēdētājs - Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk 

– Administrācija) Pilsētplānošanas pārvaldes Ģeomātikas un inženieru nodaļas vadītājs;”.  

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


